ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29 марта 2021 года № 14 -к

О признании утратившим силу приказа
начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского
муниципального района от 05.12.2017
№127-к

В целях приведения правовых актов Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального района в соответствие с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать, утратившим силу приказ начальника Финансового
управления Администрации Вытегорского муниципального района от 05
декабря 2017 года №127-к «О внесении изменений в приказ от 1 июля 2014
года № 67-к».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2021 года,
подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Инернет».

Заместитель руководителя Администрации района,
начййжк£Ф^[нансового управления С.Е.Заика